DIARIO 0F1C1AW"1~.':'-.í ~

.

.T",
ESTADO DO CEARÁ 	 . 	 G)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITIJGA 	_ .9
d ç

*1IIIUiíkYL 	 Ano VI - Edição N °  CCXXXII de 8 de Janeiro de 2020

Francisco Roberto da Silva. Secretaria de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Luis Antônio dos Santos de

Souza Lima - Representante Legal. ltaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Francisco Roberto da Silva - Secretário de

Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-CONTRATOS -Aviso'de ExtratodeAditivo: 39 ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de

Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 30  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0603.02120171PP,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 1302.01120171PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E CORRETIVA) COM
INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE COMPUTADORES, DA REDE INTERNA, DA REDE EXTERNA E
FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET DEDICADO (VIA FIBRA ÓPTICA E/OU RÁDIO ENLACE) DE ATÉ

I00M13PS, NAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS MUNICIPAIS DE ITAITINGAICE. TIPO DE ADITIVO:
Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro

de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso 11 da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva. Secretário de Educação. ASSINA PELA
CONTRATADA: Antônio de Farias Junior- Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Francisco

Roberto da Silva - Secretário de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO CQNTRATOS-AvlsodeExtrato de Aditivo:: 39

ADITiVÕ\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de

Administração vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 30  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
0603.01120171PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 1302.0112017/PP. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E
CORRETIVA) COM INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE COMPUTADORES, DA REDE INTERNA, DA REDE
EXTERNA E FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET DEDICADO (VIA FIBRA ÓPTICA E1OU RÁDIO
ENLACE) DE ATÉ IOOMBPS, NAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS MUNICIPAIS DE ITAITINGA/CE. TIPO DE
ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de
Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: David Assunção Serpa. Secretário de Administração.
ASSINA PELA CONTRATADA: Antônio de Farias Junior- Procurador. ltaitiriga-CE, 08 de Janeiro de 2020. David

Assunção Serpa. - Secretário de Administração.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura Municipal de Italtinga 03JE
CNPJ: 41.563.62810001-82 	-

www.itaitinga.ce.gov.br/diariophp?id=254

aDOM

29 de 63 JJ

DIÁRIO 0F1C1AIi
ESTADO DO CEARÁ 	'

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITtAe9 o
LEI: 105202002 -

isiuiivi. 	 Ano VI - Edição N °  CCXXXII de 8 de Janeiro dVPDE 	 1
GABINETE DO PREFEITO CONTRATOS - Aviso de Extrato deAditivo:•32 ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. O Gabinete do

Prefeito vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 30  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0603.03120171PP,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 1302.01120171PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E CORRETIVA) COM
INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE COMPUTADORES, DA REDE INTERNA, DA REDE EXTERNA E
FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET DEDICADO (VIA FIBRA ÓPTICA E/OU RÁDIO ENLACE) DE ATÉ
IOOMBPS, NAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS MUNICIPAIS DE ITAITINGAICE. TIPO DE ADITIVO:
Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro
de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: GABINETE DO PREFEITO. ASSINA
PELA CONTRATANTE: Thiago Luiz Silva Barbosa. Ordenador de despesas do Gabinete do Prefeito. ASSINA
PELA CONTRATADA: Antônio de Farias Junior- Procurador. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Thiago Luiz

Silva Barbosa - Ordenador de despesas do Gabinete do Prefeito.

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS.-Aviso de Extrato: deAditivo: 3! ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de

Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 30  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0603.0412017/PP,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 1302.0112017/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E CORRETIVA) COM
INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE COMPUTADORES, DA REDE INTERNA, DA REDE EXTERNA E
FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET DEDICADO (VIA FIBRA ÓPTICA E!OU RÁDIO ENLACE) DE ATÉ
IOOMBPS, NAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS MUNICIPAIS DE ITAITINGNCE. TIPO DE ADITIVO:
Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro
de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA
PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA:
Antônio de Farias Junior- Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa -
Secretária de Saúde.

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA- , MUNICIPAL DETRABALHO E.ASSISTÊNCIASOCIAL-CONTRATOS-. Aviso de Extrato de
Aditivo: 32 ÃDItIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria do

Trabalho e Assistência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 30  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°

0603.05120171PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 1302.0112017/PP. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E

aDOM

Prefeitura Municipal de ltaitinga 	ÁFIM

CNPJ: 41.563.62810001-82 	-

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

Página(s) 30 de 63 1!1

A

DIARIO 0F1C1ALf'11j
ESTADO DO CEARÁ 	ÚJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITJN1A £b'-

4I1IJfkYLI 	 Ano VI - Edição N° CCXXXII de 8 de Janeiro de 2Õø O O

CORRETIVA) COM INSTALAÇAO E CONFIGURAÇAO DE COMPUTADORES, DA REDE INTERNA, DA REDE
EXTERNA E FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET DEDICADO (VIA FIBRA ÓPTICA E/OU RÁDIO
ENLACE) DE ATÉ IOOMBPS, NAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS MUNICIPAIS DE ITAITINGA/CE. TIPO DE
ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de
Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DO

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa Rangel. Secretária

de Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Antônio de Farias Junior- Procurador. Itaítinga-

CE, 08 de Janeiro de 2020. Fatima Helena Serpa Rangel - Secretária do Trabalho e Assistência Social.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

1 D11 Av, odtr

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 03° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0806.0112017/PP,
resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°. 0505.01/2017/PP. OBJETO: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
SAUDE: COMPREENDENDO CONCENTRADOR DE OXIGENIO PORTATIL; ASPIRADOR DE SECREÇÃO;
BIPAP COM FREQUENCIA RESPIRATORIA; CONCENTRADORES DE OXIGENIO DE 05 LITROS COM
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E ACESSORIOS INCLUSOS, DESTINADOS A SECRETARIA DE
SAUDE DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA:
2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art.57, inciso IV da
Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE, ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino
Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Carlos Alberto Mendes Sousa - Representante
Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde.

3ECRETARIA DE SAÚDE.

SECRETARIÃ MU N ICI LYÓ'E EDUCAÇOCONt4JOS -  íSQU  1t2 2  ArlJo\zO2O

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 20  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0703.01120181TP,
resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 2601.01120181TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS INCLUINDO A
PREPARAÇÃO, O ESCANEAMENTO, O TRATAMENTO DAS IMAGENS E O ARMAZENAMENTO
ELETRÔNICO, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E SOFTWARES E DISPONIBILIDADE DE
IMAGENS VIA WEB, IMPORTAÇÃO DE IMAGENS E ÍNDICES DE DOCUMENTOS JÁ DIGITALIZADOS, JUNTO
Às DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. TIPO DE ADITIVO:
Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro
de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666/93. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva. Secretário de Educação. ASSINA PELA
CONTRATADA: GIay Robson Alves Eduardo de Lima - Titular. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Francisco

Prefeitura Municipal de Itaitinga Ei13JEJ
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

aDOM

P6gIna(s1 31 de 63